pr o Mod.oo

UNI VERS DADE ESTADUAL DO MARANHÃO —UEMA]
‘idad. Tiflivejsjtá*ja PATjfl VI •C.G.ÇO635242•IfOOU168 - FONES 245 .54: 745 T5flO FA.:(O9s 245 53

Cr41r vn’ Timo’ 4.4tfl L ‘) 12.81 - Pozaj £ •o T ui’Maranh

Rcsolução n° 293/2001 — CEPE/UEMA.

Ciências Agrária- CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/UEIvIA

o estabelecido no Edital n° 005/200 1 — PROGAE/UEMA; /

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar a Inscrição ao Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, relizado pelo Departamento das Clínicas
Veterinárias, do Centro de Ciências Agrárias-CCA.

Art. 2° - A relação da inscrição homologada, consoante o prescrito no Art.
1, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 19 de julho de 2001.

Homologa
Concurso
Ingresso
Magistério
realizado

a inscrição ao
Público para

na Carreira do
Superior da UEMA,
pelo Centro de

/

Anexo à Resolução n° 293/2001-CEPE/UEIvIA.

inscrição de Candidato ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEMA, do Centro de Ciências Agrárias-CCA.

Departamento das Clínicas Veterinárias.

Nome do Candidato
Luiz Carlos Rêgo Oliveira

Disciplina
Clínica Cirúrgica Veterinária

Classe
Assistente

São Luis, 19 de julho de 2601

CUnnque Santos Pies
_‘ REI-T0R